2025 年６月 18日

各 位

会 社 名 株式会社エラン

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 CEO 峯崎 友宏

         （コード番号 6099 東証プライム）

問合せ先 執行役員社長室長  原 秀雄

         （TEL．0263-41-0760）

執行役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2025 年７月１日付の執行役員の人事異動を決議しま

したのでお知らせいたします。

記

執行役員の人事異動（2025 年７月１日付）

(1) 新任執行役員

氏 名 新役職 旧役職

佐藤 俊二 執行役員 事業開発本部長
情報システム本部

情報システム部 次長

(2) 執行役員の担当職務変更

氏 名 新役職 旧役職

原 秀雄 執行役員 社長室長
執行役員

事業開発本部長 兼 社長室長

以 上